369a.

1512. Camin. 27. Juni.

Marten Wressche verklagt den Cantor Pribeslaus Clest vor dem Camminer Domkapitel, daß er ihm seine

Ehefrau vorenthalte, und ihm in seinem Hause durch sein Gesinde ein Messer habe abnehmen lassen,

worauf der Cantor sich verantwortet.
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Aus den Original-Protokollen des Camminer Domkapitels im P. P. A.

Marten Wressche impecijt venerabilem virum dominum P. Clest cantorem. 

Die decima xxvij Junij Coram egregio et venerabilibus viris etc. dominis B. Egbrecht decretorum doctore

preposito, Johanne Licht, decano, et Jacobo Borke scholastico, Capitulum ecclesie Caminensis ista vice

representantibus, quidam Marten Wressche jmpecijt venerabilem virum dominum P. Clest Cantorem

eiusdem ecclesie super eo quod detineret apud se vxorem [733_N1] suam legitimam, et quod familiares

eiusdem domini cantoris in curia sua spoliarunt eum cultro suo. Exquo dominus P. Clest cantor respondit,

se non sciuisse esse vxorem suam, et propterea eam non diucius tenere, sed mox sequenti die dimittere

velle, Impecijtque dictum Marten Wressche super certa violentia facta in curia sua, asserens quod propter

huiusmodi violentiam et illius in signum familiares acceperunt ei cultrum eius, quo violentiam fecit,

protestando quod suo tempore desuper agere vellet, et Marten Wressche recessit. Acta jn Noua domo

presentibus socijs.

369b.

1512. Cammyn. 10. März.

Vergleich des Cantors Pribeslaus Clest mit dem Camminer Domkapitel wegen Unterhaltung eines

Kalkofens auf gemeinschaftlichen Gewinn.

Aus den Original-Protokollen des Camminer Domkapitels im P. P. A.

Venerabilis vir dominus P. Clest cantor fecit concordiam cum capitulo ratione cremandj fornacom calcis.

Die dominica decima Octobris venerabilis vir dominus et magister Pribeslaus Clest cantor cum egregio et

venerabilibus ac circumspectis viris dominis et magistris Bernardo Egbrecht decretorum doctore preposito,

Johanne Lichteuot decano, et Jacobo Borke scholastico et structuario, canonicis residentibus et capitulum

Ecclesie Caminensis ista vice representantibus, ex vnius fornacis cementi coquendi siue cremandj conuenit

et concordauit, Ita quod rusticj ecclesie calcem crudam adducere et deponere debent iuxta fornacem

expensis structure, et dominus cantor et structura equaliter ferre debent expensas decoctionis siue

cremationis. Insuper dominus cantor prefatus vltra premissa vltro seu sponte dixit et acceptauit ordinare

velle suis expensis omnia ligna necessaria pro crematione seu decoctione vnius fornacis, quo cemento